
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

09.09.2022  № 327  
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации района от 

08.06.2021 № 190 «О составе Общественного совета по развитию 

предпринимательства при администрации Табунского района 

Алтайского края» 

 

 

В целях актуализации состава Общественного совета по развитию 

предпринимательства при администрации Табунского района Алтайского 

края (далее Общественный совет), утвержденного постановлением 

администрации района от 08.06.2021 № 190 «О составе Общественного совета 

по развитию предпринимательства при администрации Табунского района 

Алтайского края», п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации района от 08.06.2021 № 190 «О 

составе Общественного совета по развитию предпринимательства при 

администрации Табунского района Алтайского края» следующие изменения в 

состав Общественного совета: 

1.1. вывести из состава Общественного совета Тямукову Светлану 

Николаевну- индивидуального предпринимателя; 

1.2. назначить председателем Общественного совета Варт Светлану 

Ивановну- индивидуального предпринимателя (по согласованию); 

 1.3. ввести в состав Общественного совета Дуку Александра 

Федоровича- индивидуального предпринимательства (по согласованию). 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

 

Глава района В.С. Швыдкой 

 


